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WILSON MOSQUERA
PALACIOS
NIT 75.093.477-0
Calle 10 - 7 15 Avenida 7 de
Agosto
Tel: (036) 3132905870
Riosucio - Colombia
servifrenosriosucio@gmail.com

TRANSRUMBO GROUP SAS

901.439.958-4 Teléfono (606) 0000000 - Ext. 000
CL 14 4 45 CC ROYAL PLAZA LC 23 . .
SEC CENTRO Ciudad Santa Marta - Colombia

Descripcion Cantidad

ACEITE MOBIL 10W30
FILTRO ACEITE TOYOTA
FILTRO AIRE

REVISION, MANTENIMIENTO PREVENTIVO, Y CORRECTIVO

Total items: 4

Valor en Letras:
Cuatrocientos setenta y tres mil pesos m/cte

Forma de pago:

Contado

Medio de pago:
Desembolso Crédito plus (CCD+) - Transferencia $ 473,000.00

Observaciones:
VEHICULO PLACA JIO417 KM 111.569
REGIMEN COMUN
PARA TRANSFERENCIAS CTA AH 58314457755

Factura electrénica de venta

No. FE 2598

Fecha y hora Factura

Generacion
Expedicion

Vencimiento

2.00
1.00
1.00

1.00

Total Bruto
IVA 19%

Total a Pagar

05/11/2025, 09:57
05/11/2025, 09:57
05/11/2025

Vr. Total

320,000.00
48,000.00
45,000.00

60,000.00

458,151.26
14,848.74

473,000.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacién Electrénica 18764085752081 aprobado en
20241219 prefijo FE desde el numero 2001 al 5000 Vigencia: 24 Meses
Responsable de IVA - Actividad Econdmica 4520 Mantenimiento y reparacién de vehiculos automotores Tarifa
CUFE: b46b7eac70e2dcc2d3060884ccc4871668d0f0b177ee71bbfad57d0138a9d0f6c056352d35069b98185047186ac73054

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 230.048.145-8, Mombre Software: Siigo Nube. Firma electrénica: ver en el XML



